令和４年７月２１日

新潟市建設工事参加業者 各位

教育委員会施設課

中 央 区 総 務 課

施設第 39 号 関屋中学校トイレ改修工事の積算内容について (お知らせ )

「施設第 39 号 関屋中学校トイレ改修工事」の設計図書について下記のとおり、一部、

内容に誤りがありましたので、お知らせします。質疑については、電子入札システム上で回

答済みですが、積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１．工事設計書（建築工事－撤去工事）

 設計書では「コンクリート撤去 6㎡（平方メートル）」と記載しておりますが、下記の通

り「コンクリート撤去 6m3（立方メートル）」で積算しております。

修正前                         修正後

※上記箇所を差し替えましたので、入札金額の積算にあたっては、ホームペー

ジ上の入札公告に添付掲載した設計図書 (修正版 )を確認してください。